

w złotych																							
L.p.	Rodzaj zadłużenia	Przewidywane wykonanie na 2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032
1.	Wyemitowane papiery wartościowe	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2.	Kredyty	40 534 440	41 627 127	35 772 301	29 917 475	26 464 513	23 011 551	19 558 588	16 105 626	12 652 655	10 214 637	9 324 097	8 433 558	7 543 019	6 652 479	5 761 940	4 871 400	3 980 861	3 090 322	2 199 782	1 309 243	418 691	0
3.	Pożyczki	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
4.	Przyjęte depozyty	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
5.	Wymagalne zobowiązania:	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6.	1) jednostek budżetowych,	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7.	2) wynikające z:	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
8.	a) ustaw,	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
9.	b) orzeczeń sądu,	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
10.	c) udzielonych poręczeń i gwarancji,	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
11.	d) innych tytułów,	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
12.	Dochody ogółem	87 758 216	80 116 245	67 427 680	64 765 577	66 769 669	68 835 779	70 965 826	73 161 788	75 425 706	77 759 682	80 165 885	82 646 550	85 203 981	87 840 554	90 558 719	93 361 000	96 250 000	99 228 403	102 298 977	105 464 573	108 728 133	112 092 687
13.	Łączna kwota długu na koniec roku budżetowego	40 534 440	41 627 127	35 772 301	29 917 475	26 464 513	23 011 551	19 558 588	16 105 626	12 652 655	10 214 637	9 324 097	8 433 558	7 543 019	6 652 479	5 761 940	4 871 400	3 980 861	3 090 322	2 199 782	1 309 243	418 691	0
14.	Procentowy udział długu w dochodach	46,19%	51,96%	53,05%	46,19%	39,64%	33,43%	27,56%	22,01%	16,77%	13,14%	11,63%	10,20%	8,85%	7,57%	6,36%	5,22%	4,14%	3,11%	2,15%	1,24%	0,39%	0,00%

Prognozowana sytuacja finansowa gminy w latach spłaty długu

w złotych

L.p.	Wyszczególnienie	Przewidywane wykonanie na 2011	Lata spłaty kredytu/pożyczki																				
			2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032
1	2	3	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
I.	Dochody ogółem:(A+B+C)	89 107 067	80 116 245	67 427 680	64 765 577	66 769 669	68 835 779	70 965 826	73 161 788	75 425 706	77 759 682	80 165 885	82 646 550	85 203 981	87 840 554	90 558 719	93 361 000	96 250 000	99 228 403	102 298 977	105 464 573	108 728 133	112 092 687
A.	Dochody własne, w tym:	30 435 449	29 860 684	31 353 718	32 921 404	33 909 046	34 926 318	35 974 107	37 053 330	38 164 930	39 309 878	40 489 175	41 703 850	42 954 965	44 243 614	45 570 923	46 938 050	48 346 192	49 796 578	51 290 475	52 829 189	54 414 065	56 046 487
1.	z opłat	17 186 190	14 890 000	15 336 700	15 796 801	16 270 705	16 758 826	17 261 591	17 779 439	18 312 822	18 862 207	19 428 073	20 010 915	20 611 242	21 229 580	21 866 467	22 522 461	23 198 135	23 894 079	24 610 901	25 349 228	26 109 705	26 892 996
2.	z majątku jednostki	6 463 763	6 970 684	8 140 684	3 640 684	3 685 684	3 732 034	3 779 775	3 828 947	3 879 595	3 931 762	3 985 495	4 040 839	4 097 844	4 156 559	4 217 035	4 279 325	4 343 485	4 409 569	4 477 635	4 547 744	4 619 955	4 694 334
3.	z udziału w podatkach	6 785 496	8 000 000	8 320 000	8 652 800	8 998 912	9 358 868	9 733 223	10 122 552	10 527 454	10 948 552	11 386 494	11 841 954	12 315 632	12 808 258	13 320 588	13 853 412	14 407 548	14 983 850	15 583 204	16 206 532	16 854 793	17 528 985
B.	Subwencje	21 986 762	22 280 231	22 948 638	23 637 097	24 346 210	25 076 596	25 828 894	26 603 761	27 401 874	28 223 930	29 070 648	29 942 767	30 841 050	31 766 282	32 719 270	33 700 848	34 711 874	35 753 230	36 825 827	37 930 602	39 068 520	40 240 576
C.	Dotacje celowe	35 336 005	27 622 570	13 125 324	8 207 076	8 514 413	8 832 865	9 162 825	9 504 697	9 858 902	10 225 874	10 606 063	10 999 933	11 407 966	11 830 658	12 268 526	12 722 101	13 191 934	13 678 596	14 182 675	14 704 782	15 245 548	15 805 625
II.	Wydatki ogółem	97 489 973	83 159 072	58 385 828	55 064 299	56 641 228	58 340 465	60 090 679	61 893 399	63 750 201	65 662 707	67 632 588	69 661 566	71 751 413	73 903 955	76 121 074	78 404 706	80 756 847	83 179 553	85 674 939	88 245 188	90 892 543	93 619 320
III.	Spłata zobowiązań (A+B+C+D)	9 049 134	9 673 141	7 582 472	7 231 183	4 622 142	4 414 964	4 207 786	4 000 608	3 793 439	2 632 205	1 031 294	977 861	924 429	870 997	817 564	764 132	710 700	657 267	603 835	550 403	496 981	0
A.	Spłata zaciągniętych pożyczek, kredytów, w tym:	8 701 134	9 481 141	7 139 070	6 860 352	4 294 111	4 129 733	3 965 355	3 800 977	3 636 608	2 505 593	915 720	873 326	830 932	788 538	746 144	703 750	661 356	618 962	576 568	534 174	491 792	0
1.	spłata pożyczek, kredytów krajowych	4 726 604	6 035 184	4 352 333	4 352 334	2 174 187	2 174 187	2 174 187	2 174 187	2 174 193	1 630 658	396 660	396 660	396 660	396 660	396 660	396 660	396 660	396 660	396 660	396 660	396 626	0
2.	spłata pożyczek, kredytów zaciągniętych w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem dysponującym z funduszami strukturalnymi lub F.S.U.E.	1 974 530	1 245 957	1 083 801	1 083 801	860 084	860 084	860 084	860 084	860 087	388 669	75 188	75 188	75 188	75 188	75 188	75 188	75 188	75 188	75 188	75 188	75 234	0
3.	odsetki	2 000 000	2 200 000	1 702 936	1 424 217	1 259 840	1 095 462	931 084	766 706	602 328	486 266	443 872	401 478	359 084	316 690	274 296	231 902	189 508	147 114	104 720	62 326	19 932	0
B.	Spłata przewidywanych pożyczek, kredytów, w tym:	0	0	443 402	370 831	328 031	285 231	242 431	199 631	156 831	126 612	115 573	104 535	93 497	82 458	71 420	60 382	49 343	38 305	27 267	16 228	5 190	0
1.	spłata pożyczek, kredytów krajowych	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2.	spłata pożyczek, kredytów zaciągniętych w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem dysponującym z funduszami strukturalnymi lub F.S.U.E.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3.	odsetki	0	0	443 402	370 831	328 031	285 231	242 431	199 631	156 831	126 612	115 573	104 535	93 497	82 458	71 420	60 382	49 343	38 305	27 267	16 228	5 190	0
C.	Wartość udzielonych poręczeń	348 000	192 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
D.	Wykup papierów wartościowych	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
IV.	Wynik (I - II)	-8 382 906	-3 042 827	9 041 852	9 701 278	10 128 441	10 495 314	10 875 147	11 268 389	11 675 505	12 096 975	12 533 297	12 984 984	13 452 568	13 936 599	14 437 645	14 956 293	15 493 152	16 048 851	16 624 038	17 219 386	17 835 590	18 473 368
V.	Planowana łączna kwota długu, w tym:	40 534 440	41 627 127	35 772 301	29 917 475	26 464 513	23 011 551	19 558 588	16 105 626	12 652 655	10 214 637	9 324 097	8 433 558	7 543 019	6 652 479	5 761 940	4 871 400	3 980 861	3 090 322	2 199 782	1 309 243	418 691	0
1.	Dług zaciągnięty w związku ze środkami określonymi w umowie zawartej z podmiotem dysponującym funduszami strukturalnymi lub F.S.U.E.	8 929 764	10 316 494	9 101 059	7 885 624	6 893 905	5 902 187	4 910 469	3 918 751	2 927 029	2 406 726	2 199 904	1 993 082	1 786 259	1 579 437	1 372 614	1 165 792	958 970	752 147	545 325	338 503	131 634	0
VI.1.	Dług/dochody (%) (art. 170 ust. 1 u.f.p. z 2005 r.)	45,49%	51,96%	53,05%	46,19%	39,64%	33,43%	27,56%	22,01%	16,77%	13,14%	11,63%	10,20%	8,85%	7,57%	6,36%	5,22%	4,14%	3,11%	2,15%	1,24%	0,39%	0,00%
VI.2.	Spłaty kredytów, pożyczek do dochodów (%) (art. 169 ust. 1 u.f.p. z 2005 r.)	10,16%	12,07%	11,25%	11,17%	6,92%	6,41%	5,93%	5,47%	5,03%	3,39%	1,29%	1,18%	1,08%	0,99%	0,90%	0,82%	0,74%	0,66%	0,59%	0,52%	0,46%	0,00%
VII.1.	Dług/dochody po wyłączeniach (%) (art. 170 ust. 3 u.f.p. z 2005 r.)	35,47%	39,08%	39,56%	34,02%	29,31%	24,86%	20,64%	16,66%	12,89%	10,04%	8,89%	7,79%	6,76%	5,78%	4,85%	3,97%	3,14%	2,36%	1,62%	0,92%	0,26%	0,00%
VII.2.	Spłaty kredytów, pożyczek do dochodów po wyłączeniach (%) (art. 169 ust. 3 u.f.p. z 2005 r.)	8,33%	10,52%	9,64%	9,49%	5,63%	5,16%	4,72%	4,29%	3,89%	2,89%	1,19%	1,09%	1,00%	0,91%	0,82%	0,74%	0,66%	0,59%	0,52%	0,45%	0,39%	0,00%